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Program wyjazdu: 

1 dzień 

Wyjazd o godzinie 5:00. Przejazd przez Polskę. 
 

 

Przyjazd do Gdańska około godziny 14:00. Zwiedzanie Głównego Miasta. Spacer z przewodnikiem, podczas 

którego zobaczymy m.in. Dwór Artusa, Fontannę Neptuna oraz słynny Żuraw Gdański. Wejdziemy również 

do Bazyliki Mariackiej, która jest największą gotycką świątynią w Europie. 
 

Po zakończeniu zwiedzania przejazd do hotelu/pensjonatu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

 

2 dzień 

Śniadanie.  

Przejazd do Sopotu, gdzie przejdziemy słynnym Monciakiem oraz wejdziemy na najdłuższe  

w Polsce molo. Dotrzemy również do Opery Leśnej. To miejsce legendarne, gdzie grały największe gwiazdy 

polskiej i światowej muzyki. Podczas spaceru można usiąść na widowni lub stanąć na środku sceny. 
 

Przejazd do Archikatedry Oliwskiej. Demonstracja organów – 20 minutowy koncert. Spacer po parku 

oliwskim. 
 

Następnie udamy się na taras widokowy na 32 piętrze Olivia Star, który jest najwyższym budynkiem  

w Trójmieście. To ogólnodostępna przestrzeń widokowa skąd podziwiać można niepowtarzalny widok  

na całe Trójmiasto. 
 

Wizyta w Europejskim Centrum Solidarności oraz wejście na teren Stoczni Gdańskiej. ECS to nowoczesna 

instytucja kultury, która utrwala pamięć o naszym największym sukcesie obywatelskim – zwycięstwie 

Solidarności. Stanowi muzeum upamiętniające rewolucję Solidarności i upadek komunizmu w Europie, ale 

też ośrodek edukacyjny, centrum badawczo-naukowe, archiwum, bibliotekę i mediatekę. Zwiedzanie  

z audio-przewodnikiem. 
 

Powrót do ośrodka. Obiadokolacja i nocleg. 

 

3 dzień 

Śniadanie.  

Dzień rozpoczniemy od odwiedzenia klifu w Orłowie. 

„Naukowcy powiedzą, że Klif Orłowski to miejsce, gdzie morenowa wysoczyzna styka się z morzem i gdzie 

zachodzą procesy erozji wysokiego brzegu, tworzące urwiste nabrzeże, zwane klifowym. To prawda, ale 

prawda nie oddająca wyjątkowego piękna tego fragmentu wybrzeża Zatoki Gdańskiej.” 
 

Następnie udamy się na gdyński Skwer Kościuszki i zwiedzimy okręt-muzeum ORP „Błyskawica”. 
 

Przejazd do gdyńskiego portu. Wejście do Muzeum Emigracji. Wystawa stała Muzeum Emigracji w Gdyni 

to pierwsza ekspozycja w kraju w tak obszerny sposób opowiadająca historię emigracji z ziem polskich  

w okresie ostatnich 200 lat. Przybliża przeżycia ludzi opuszczających ojczyznę, ich obawy, nadzieje,  

a także przyczyny i skutki emigracji. 
 

Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

 

4 dzień 

Śniadanie. 
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Przejazd do Muzeum II Wojny Światowej. Zwiedzanie z audio-przewodnikiem. Wystawę główną tworzą 

trzy bloki narracyjne: „Droga do wojny”, „Groza wojny” oraz „Długi cień wojny”. Ekspozycja przedstawia 

polskie doświadczenie wojny, wpisane w szerszy kontekst europejski i światowy. 
 

Czas do własnej dyspozycji w centrum Gdańska. 
 

Rejs statkiem na Westerplatte. Spotkanie z przewodnikiem i spacer po miejscu, które stało się symbolem 

polskiego oporu we wrześniu '39. 
 

Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

 

5 dzień 

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. 

Przejazd do miejscowości Skowronki koło Kątów Rybackich. Obserwacja postępów kontrowersyjnej 

inwestycji przekopu Mierzei Wiślanej. 

Na zakończenie wyjazdu udamy się w atrakcyjny rejs Kanałem Elbląskim - rejs Szlakiem Starych Pochylni. 

Rejs rozpoczynamy i kończymy na Pochylni Buczyniec. Co ciekawe podczas rejsu 6 razy statek wyciągany 

jest z wody na pochylnie. 

Obiad w restauracji i wyjazd w drogę powrotną. Planowany powrót około północy. 

 

Zakwaterowanie: 

Hotel - Zakwaterowanie w pokojach 2 osobowych. 

Ewentualna dopłata do pokoju jednoosobowego wynosi 300 zł/turnus. 

 

Cena zawiera: 

• transport autokarem 

• 4 noclegi 

• wyżywienie zgodnie z programem wyjazdu (4 śniadania + 4 obiadokolacje + 1 obiad)  

• opiekę pilota 

• usługę przewodnika lokalnego w Gdańsku oraz w Muzeum II Wojny Światowej 

• realizację programu i bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz koszty ich rezerwacji 

• realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide 

• ubezpieczenie NNW 

• składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy 

 

Cena: 

Ilość osób 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-75 

Koszt wyjazdu 1850 zł 1790 zł 1750 zł 1690 zł 1640 zł 1600 zł 

 

Ważne informacje: 

• Program wyjazdu jest ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie. 


